EDUCACIONAL, CULTURAL E
ASSISTENCIAL NACIONAL – IDECAN
CNPJ: 04.236.076/0001-71

001/2025

Contratação de instituição especializada na prestação de serviços técnico-
especializados no planejamento, organização e realização de processo seletivo
para preenchimento de 505 (quinhentas e cinco) vagas imediatas, além da
formação de cadastro de reserva, para diversos cargos por todo o Rio de
Janeiro, no âmbito de atuação da contratante, a serem executados nas
condições estabelecidas no Termo de Referência e nos anexos do Contrato.

FLAVIA CORRÊA DOS SANTOS, ID 1983685-6;